

## **PMPG integruje MW Print z firmą Global Business Solution**

Platforma Mediowa Point Group S.A. (GPW: POINTGROUP, PGM) podpisała umowę inwestycyjną z firmą Global Business Solution sp. z o.o.. Umowa dotyczy integracji spółki Media Works Print sp. z o.o., spółki zależnej PMPG S.A., z prowadzącą działalność w zakresie poligrafii i reklamy spółką Global Business Solution.

Na mocy umowy, GBS został udziałowcem drukarni MW Print.

**Media Works Print** jest częścią Grupy Kapitałowej PMPG zajmującą się działalnością poligraficzną, w tym poligrafią cyfrową, i świadczącą usługi druku mało- i średnioformatowego oraz specjalnego. Integrację MW Print z innym podmiotem świadczącym działalność o podobnym charakterze lub komplementarną zakładała przyjęta w ubiegłym roku strategia spółki. Negocjacje z GBS trwały od listopada 2013 r.

Zadowolony z podpisania umowy z GBS nie kryje Michał M. Lisiecki, prezes PMPG SA i zarazem prezes MW Print. „Partnerzy, których zyskaliśmy dzięki umowie z GBS, są profesjonalistami z wieloletnim doświadczeniem w branży reklamowej i poligraficznej, a zatem dzięki tej umowie nasza działalność drukarska zyska na jakości, dzięki czemu wzrośnie również rentowność spółki” – mówi Lisiecki. „Spółka z dnia na dzień podwoi swoje obroty i przewidujemy, że rok zamknie pozytywnym wynikiem EBITDA” – mówi Lisiecki.

Podkreśla też, że na mocy umowy PMPG co prawda zmniejszy swój udział w MW Print, ale też ciężar finansowania związanego z rozwojem działalności i ryzyko jej prowadzenia zostanie zdywersyfikowane na 3 podmioty. Część udziałów w nowym przedsięwzięciu objął bowiem fundusz inwestycyjny Parrish Media NV będący inwestorem PMPG SA. Dodatkowo dotychczasowe inwestycje w rozwój MW Print, które były finansowane poprzez obligacje, zostały uprzywilejowane co do swojej spłaty i będą obsługiwane na równi z wypłatą dywidendy, co jest korzystne dla akcjonariuszy PMPG SA.

Do końca kwietnia 2014 r. Zarząd MW Print wraz z nowymi udziałowcami przyjmie zintegrowany dwuletni plan rozwoju dla Spółki i wyjdzie na rynek z nową ofertą usług.

Kontakt:

Media Works Print Sp. z o. o.

05-500 Piaseczno

ul. Puławska 34

+48 (22) 750 45 93

e-mail: [biuro@mwprint.pl](mailto:biuro@mwprint.pl)